
Saffet Emre Tonguç ve Serda Büyükkoyuncu eşliğinde
MÜNİH, SALZBURG & HALLSTATT NOEL PAZARLARI

Hotel Sacher Salzburg’da konaklama

Noel pazarları, kış sezonunda Avrupa'nın dört bir yanında kurulan,
yılbaşı ruhunu yansıtan büyüleyici etkinliklerdir. Her yıl geleneksel
olarak düzenlediğimiz Noel Pazarları gezilerinde, 2025 yılı rotamız

Almanya'nın Münih şehri ile Avusturya'nın Salzburg ve Hallstatt
kasabaları…

Harika bir otelde konaklayacağımız ve eşsiz turlar düzenleyeğimiz
gezide sizleri adeta peri masallarında hissettireceğiz. 

27 Kasım 2025
3 Gece – 4 Gün 



İstanbul Havaalanı’nda saat 06:00’da buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından
Türk Hava Yolları’nın TK 1629 sefer sayılı uçuşu ile saat 08:45’de Münih’e hareket ve yerel saat
ile 09:35’de varış. Bavyera eyaletinin başkenti olan Münih’e varışımızı takiben özel otobüsümüz
ile şehir turumuza başlıyoruz. Gezimizde Yeni Belediye Binası ve Eski Belediye Binası’nın
bulunduğu, ayrıca meşhur noel pazarı Christkindlmarkt’ın kurulduğu Marienplatz, Bavyera
düklerinin eski ikametgahı Residenz, Münih’in simgelerinden ve ikiz kule Frauenkirche
(Meryem Ana Kilisesi), Bavyera Krallarının yazlık sarayı olan Barok Nymphenburg Sarayı’nı ve
Münih’in en ünlü açık hava pazarı olan Viktualienmarkt keşfedeceğiz. Öğle saatlerinde noel
pazarlarını keşfetmek, yılbaşı alışverişlerinizi yapmak ve öğle yemeği için serbest zaman. Bu
özel pazar, büyüleyici ışıklandırmaları, geleneksel el işi ürünleri ve Alman mutfağının
lezzetleriyle ziyaretçileri cezbetmektedir. Münih Noel Pazarı'nda sıcak şarap (Glühwein),
zencefilli kurabiyeler ve çeşitli hediyelik eşyalar bulabilirsiniz. Ayrıca, tarihi Neues Rathaus'un
(Yeni Belediye Binası) önünde kurulan devasa Noel ağacı, pazara ayrı bir güzellik katmaktadır.
Akşamüstü saatlerinde Salzburg’a hareket. Akşam yemeğimiz Salzburg’da ve geceleme Hotel
Sacher’de.

1.Gün / 27 Kasım 2025 – Perşembe                                                         İstanbul – Münih / Salzburg

Münih Şehir Turu ve Noel Pazarları

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından harika bir gün bizi bekliyoruz.
Salzburg’dan hareket ile bugün tüm gün boyunca Hallstatt, Bad Ischl ve St.Wolfgangsee
Bölgesi ve kasabalarını ziyaret edeceğiz. Alpler'in kalbinde yer alan ve büyüleyici manzarasıyla
tanınan bu kasabalar Noel zamanı geldiğinde, dar sokakları ve tarihi binaları ışıklarla süslenir
ve adeta bir peri masalına dönüşür. Öğle yemeğimizi de alacağımız bölgede unutulmaz anlar
yaşayacağız. Akşam saatlerinde Salzburg’a geri dönüyor ve çok özel bir akşam davetine
katılıyoruz.  Bu akşam yemeğimizi  803 yılında kayıtlarda geçerek Avrupa’nın en eski restoranı
olan ve günümüzde şehrin en önemli restoranlarından olan St. Peter Stiftkeller’de Mozart’ın
önemli eserlerinin eşliğinde alıyoruz. Geceleme otelde.

2.Gün / 28 Kasım 2025 – Cuma                                             Hallstatt, Bad Ischl ve St.Wolfgangsee

Hallstatt, Bad Ischl & St.Wolfgangsee Bölgesi

Sabah kahvaltımızın ardından Salzburg şehir turuna başlıyoruz. Sayın Saffet Emre Tonguç ve
Sayın Serda Büyükkoyıncu eşliğinde Mozart’ın doğum şehrinde görülecek yerler arasında;
Salzburg Kalesi ve birbirinden şirin butiklerle dolu Getreidegasse var. Öğle saatlerinde
Salzburg Noel Pazarlarını geziyor ve alışveriş imlanlarından faydalanıyoruz. Akşam yemeğimizi
oldukça şık mekanda alacağız. Geceleme otelimizde.

3.Gün / 29 Kasım 2025 – Cumartesi                                                                                          Salzburg

Salzburg Şehir Turu 

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Öğle saatlerinde otelimizden ayrılıyor ve son
saatlerimizi 17. yüzyılda yapılmış ve su oyunlarıyla ünlü Hellbrunn Sarayı’nın Noel pazarını
ziyaret ederek değerlendiriyoruz. Sarayın tüm bahçesine kurulan pazar, bölgenin en güzelleri
arasında sayılıyor. Öğleden sonra havaalanına transfer. Bagaj, bilet ve check-in işlemlerinin
ardından Türk Hava Yolları’nın TK 1384 sefer sayılı uçuşu ile saat 19:10’da İstanbul’a hareket
yerel saat ile 23:45’de varış. HOŞ GELDİNİZ. 

4.Gün / 30 Kasım 2025 – Pazar                                                                                Salzburg - İstanbul
Hellbrunn Sarayı



Uçuş Detayları
27 Kasım 2025            İstanbul – Münih        TK 1629           08:45 (Kalkış)            09:35 (Varış)
30 Kasım 2025            Salzburg – İstanbul   TK 1384           19:10 (Kalkış)             23:45 (Varış)

Ücretler 
İki Kişilik Odada Kişi başı: 3290 Euro
Tek Kişilik Oda Farkı: +990 Euro

Otel Detayları
5 Yıldızlı Hotel Sacher Salzburg

Dahil Olan Hizmetler: 
Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile ekonomi sınıfı uçak bileti
Salzburg’da 3 gece 1.sınıf Hotel Sacher Salzburg’da oda+kahvaltı konaklama
Saffet Emre Tonguç ve Serda Büyükkoyuncu eşliğinde profesyonel rehberlik hizmetleri
Programda belirtilen 1 öğle ve 3 akşam yemeği 
St Peter Stiftskeller’da Mozart Konserli akşam yemeği  
Gezi boyunca turlarda kulanmak üzere özel kulaklıklar
Tam kapsamlı Kaza, Sağlık ve İptal Sigortası
Rena Travel (Gezinin Elli Tonu) Danışmanlık Hizmetleri

Dahil Olmayan Hizmetler: 
Öğle ve akşam yemeklerinde alınan içecekler
Yurtdışı çıkış harcı
Özel harcamalar


